
        ZARZĄDZENIE NR 865/2006
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dotyczącej nabycia przez 
Macieja Szymańskiego prowadzącego działalność pod Firmą Krakowska Agencja Public
Relations z siedzibą w Krakowie przy ulicy Kunickiego 5 prawa na zamieszczenie nazwy 
Miasta „Kraków” w logo projektu o nazwie „Wymarzony Kraków”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na rozwiązanie zawartej w dniu 8.11.2002r. umowy określającej 
warunki nabycia przez Macieja Szymańskiego prowadzącego działalność pod Firmą Krakowska 
Agencja Public Relations z siedzibą w Krakowie przy ulicy Kunickiego 5 prawa na 
zamieszczenie nazwy Miasta „Kraków” w logo projektu o nazwie „Wymarzony Kraków”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


